
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

  

Protokół nr 18/2023 

 

XVIII Posiedzenie w dniu 14 września 2023  

Obrady rozpoczęto 14 września 2023 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:15 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków. 

Obecni: 

1. Anna Chudaszek 

2. Ewelina Stobiecka 

3. Waldemar Wosiński 

Goście: 

1. Ewa Dobosz-Rysiewicz –Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie; 

2. Bożena Zając– Nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Miedźnie; 

3. Agnieszka Suchodolska– Podinspektor w Referacie Organizacyjnym; 

4. Karolina Gębka– Pełnomocnik w sprawie. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości, 

dokonał przewodniczący Waldemar Wosiński. Przedstawił proponowany porządek obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

3. Sprawy różne. 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Wobec braku propozycji zmian Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Anna Chudaszek, Ewelina Stobiecka, Waldemar Wosiński 

Porządek obrad został przyjęty. 

  

2. Rozpatrzenie skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący Wosiński wyjaśnił przedmiot skargi na działania podjęte przez Dyrektora 

Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Miedźnie mgr. inż. E.D-R w związku z dyskryminującym 

i nierównym traktowaniem w zatrudnieniu na stanowisku nauczyciela wychowania fizycznego 

Pani B.Z. Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji na posiedzeniu w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią skargi. Po zapoznaniu się 

przez Komisję ze skargą Przewodniczący Wosiński poprosił o zabranie głosu pełnomocnika 

B.Z. Panią Karolinę Gębkę. W toku wypowiedzi Pani Karolina Gębka zarzuciła Dyrektorowi 

niekorzystne rozdysponowanie przydziału godzin dla skarżącej, mówiąc, że jej klientka została 

poinformowana przez Panią Dyrektor, że po powrocie do pracy nauczyciel wychowania 

fizycznego co 3 lata w ramach pensum będzie miał przydzielone  godziny nauczyciela 

wychowania świetlicy szkolnej. Następnie głos zabrała Dyrektor Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Miedźnie mgr. inż. E.D-R która powiedziała, że w arkuszu organizacyjnym 



szkoły na rok 2023/2024 w wykazie kadry pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Wołyńskiej 

Brygady Kawalerii w Miedźnie B.Z. jest ujęta w informacjach dodatkowych – urlop dla 

poratowania zdrowia na którym będzie przebywała do 10 marca 2024 r. Dodała również, że po 

powrocie z urlopu dla poratowania zdrowia i stwierdzonej przez lekarza zdolności do pracy w 

marcu 2024 zostanie sporządzony aneks do arkusza organizacyjnego, w którym zostanie 

rozdysponowany przydział godzin dla skarżącej. 

Pracownik Urzędu Gminy Miedźno Podinspektor Agnieszka Suchodolska potwierdziła słowa 

Pani Dyrektor, jak również dodała informację, że przedstawiony kuratorium arkusz 

organizacyjny szkoły na lata 2023/2024 wraz z załącznikami został przez nich zaopiniowany 

pozytywnie bez żadnych uwag, zgodnie z prawem. 

W toku niniejszego postępowania skargę uznano za bezzasadną dlatego poddano ją pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

uznania skargi za bezzasadną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Anna Chudaszek, Waldemar Wosiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewelina Stobiecka 

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 Członków. Za uznaniem 

skargi za niezasadną głosowało 2 członków, wstrzymał się 1 członek.  

Wobec powyższych skarga została uznana za bezzasadną. 

 

3. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie podjęto. 

 

4. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Wosiński zamknął posiedzenie komisji o godz. 16.15. 

 

  

Przewodniczący Komisji 

(-) Waldemar Wosiński 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

  

  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
 


